
 
 

COMUNE DI MALLARE 
(Provincia di Savona) 

Via Cattaneo n° 11 – 17045 Mallare (SV) – tel. 019/586009, fax 019/586373 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

ORDINANZA N. 21/2024 
Dato atto che nella giornata di domenica 21 luglio 2024 l’AVIS comunale di Mallare 

organizzerà una giornata di prelievo tramite autoemoteca da posizionare nella piazza 

retrostante il palazzo comunale; 

 

Che, a tal fine occorre predisporre il divieto di sosta nell’intero sito interessato dalla 

manifestazione; 

 

Visto l’art. 107 del D. Lgs. 267/2000 – Testo Unico dell’Ordinamento degli Enti Locali – 

“Funzioni e Responsabilità della Dirigenza”; 

 

Visto il D. Lvo n° 285 del 30.04.1992 e relativo regolamento di esecuzione D.P.R. n° 495 

del 16.12.1992 e s. m. i.; 

O R D I N A 
1. il divieto di sosta: 

- dalle ore 06:00 sino a fine operazioni del giorno 21/07/2024, nella 

piazza retrostante il palazzo comunale per l’intera superficie 

indicata da apposita segnaletica; 
 

D I S P O N E  
 che la presente ordinanza sia pubblicata all’Albo Pretorio Comunale e che ne sia 

data ampia pubblicità;  

 che la presente ordinanza sia trasmessa al Sig. Edoardo MINETTI, o suo 

rappresentante, in qualità di Presidente dell’AVIS Mallare; 

 che la presente ordinanza sia trasmessa all’Ufficio di Polizia Locale del Comune di 

Pallare convenzionato con il Comune di Mallare e alla Stazione Carabinieri di Altare 

(SV) territorialmente competente; 

 che l’area interessata dal divieto sia indicata da cartellonistica dedicata. 

 

A V V E R T E 
 che la presente ordinanza può essere prorogata o revocata in qualsiasi momento 

per sopravvenute nuove esigenze; 

 avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo 

Regionale della Liguria nel termine di 60 (sessanta) giorni dalla pubblicazione o 

notificazione oppure, in via alternativa, ricorso straordinario al Presidente della 

Repubblica nel termine di 120 (centoventi) giorni. 

 

Dalla Residenza Municipale, li 19/07/2024 

Prot. 4616       

Il Responsabile del Servizio 

F. to Dott. Flavio ASTIGGIANO 
(Atto firmato digitalmente) 

 

 
 

 

COMUNE DI MALLARE 

(Provincia di Savona) 

Via Cattaneo n° 11 

17045 MALLARE (SV) 

Tel. 019 586009 - Fax 019 586373 

posta elettronica: protocollo@comune.mallare.sv.it 

posta elettronica certificata: comune.mallare.sv@legalmail.it 

www.comune.mallare.sv.it 

 

 

mailto:comune.mallare.sv@legalmail.it

	COMUNE DI MALLARE
	Via Cattaneo n  11 – 17045 Mallare (SV) – tel. 019/586009, fax 019/586373


		2024-07-19T15:53:44+0000
	ASTIGGIANO FLAVIO




